

Brzezinki Stare, dn. 21.03.2023 r.



Do Przewodniczącej Rady Gminy Tczów

Sz.P. Katarzyna Głęguła

Petycja w interesie publicznym i własnym

Pani Przewodnicząca ja mieszkam Brzezinek Starych, gminy Tczów jestem bardzo zaniepokojony rozwojem sytuacji i działaniami podejmowanymi przez władze gminy, między innymi przez Wójta i Panią związanych z planem zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Brzezinek Starych, gdzie jest planowana budowa kurników. Jako osoby decyzyjne w gminie, a Pani dodatkowo bezpośrednio zależna od Wójta narażacie mnie, moją rodzinę oraz wszystkich mieszkańców gminy Tczów na prawdopodobną utratę zdrowia, a może nawet życia. Wyjaśniam problem. Wiadomo, że na teren naszej gminy, a konkretnie Brzezinek Starych chce wejść firma Krzyżanowski z budową kurników. W roku 2019 rada jednomyślnie podjęła uchwałę o planie zagospodarowania przestrzennego dla Brzezinek Starych, co praktycznie powstrzymało inwestycję w 100%. O dziwo, gdy plan zagospodarowania został ukończony to rada nie podjęła uchwały o wprowadzeniu go w życie. Nie będę Panią edukował jakie zagrożenie niosą tego typu działalności dla mieszkańców i okolicznych terenów, odsyłam Panią do Internetu, proszę sobie obejrzeć relację z protestów i problemy mieszkańców w Międzyrzeczu Podlaskim albo okolic Żuromina i Mławy. Może wtedy coś do Pani dotrze. Wszędzie inwestor zaczynał od dwóch, trzech kurników. Może Pani także porozmawiać z ludźmi mieszkającymi w pobliżu kurników. Odsyłam także Panią do kontr raportu, który sporządziła gmina we współpracy z gminą Zwolen. Burmistrz Zwolenia również jest zainteresowany i przejęty sprawą, ponieważ inwestycja będzie negatywnie oddziaływała także na mieszkańców i infrastrukturę drogową jego gminy, dlatego dołożył do kontr raportu 10 tysięcy złotych. Mam nadzieję, że to Pani pamięta ale chcę zaznaczyć, że to nie jest tylko moja sprawa ale szerokiej grupy mieszkańców dwóch gmin.

Pani Przewodnicząca sądzi Pani, że mieszkając około 6 km w linii prostej od kurników to problem ten nie będzie dotyczył Pani i Pani rodziny oraz nie odczujecie skutków tej fermy?

Dziwnym zbiegiem okoliczności narracja została zmieniona, że kurniki przyniosą gminie korzyści. Otóż nie, nie ma żadnych korzyści, nie płacą podatków od nieruchomości i nie dają miejsc pracy. Korzyści ma tylko inwestor i mała grupa ludzi, która go otacza. W tej sytuacji zastanawiam się kogo i czyj interes Pani Przewodnicząca reprezentuje. Przypomnę, że ślubowała Pani obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców. Proszę się zastanowić co Pani teraz robi i komu służy.

Gmina Tczów jest od stuleci jest gminą rolniczą, a dzięki waszym decyzjom zrobicie ją przemysłową. Co powiecie swoim dzieciom i wnukom, że w smrodzie żyje się lepiej?

Pani i duża część radnych doprowadziliście do dużej niegospodarności wydając publiczne pieniądze na plan zagospodarowania przestrzennego, który za chwilę wyląduje w koszu. Proszę pamiętać o jeszcze jednym, że wójt Baran pewnego dnia zostanie zwolniony ze swojego stanowiska i zostanie nam po nim tylko smród, w którym my będziemy żyć.

Dlatego składam petycję o:

Jak najszybsze podjęcie uchwały i wprowadzenie w życie planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Brzezinki Stare.

Przeprowadzenie postępowania i zbadanie co wpłynęło na 8 radnych, którzy nie głosowali za wprowadzeniem planu zagospodarowania przestrzennego ale wcześniej głosowali za jego utworzeniem. Czy wpływ na decyzję i głosowanie radnych miał Wójt, w stosunku do którego radni są zależni, ponieważ zatrudnia ich dzieci, małżonków i znajomych w urzędzie i jednostkach mu podległych?

Sprawdzenie czym są poparte słowa Wójta i grupy radnych, że mieszkańcy gminy Tczów nie chcą budowy zalewu (zbiornika retencyjnego) ale chcą na swoim terenie mieć fermy kurników? Proszę sprawdzić czym jest spowodowane, że Wójt reprezentuje interes inwestora kurnika (między innymi takimi twierdzeniami)?

Obliczenie jakie są dokładne koszty poniesione przez gminę, czyli tak naprawdę przez nas mieszkańców na stworzenie planu zagospodarowania przestrzennego, jego procedowanie oraz aktualizację? Proszę podać dokładną kwotę co do złotówki.

Z poważaniem,